
Kilpailuohje Lasten Riemuhiihdot 2025 

Lasten Riemuhiihdot järjestetään hiihtolomaviikkojen 8, 9 ja 10 keskiviikkona klo 13 Luontokeskus 

Kellokkaassa, Tunturintie 54. Äkäslompolo. Päivämäärät ovat 19.2, 26.2. ja 5.3. 2025 

Ilmoittautuminen alkaa Kellokkaan auditoriossa klo 12. Osallistuminen on ilmaista, kisakansliasta saa 

kilpailunumeron.  

Kilpalatu sijaitsee Kellokkaan takana suoalueella. Hiihtotapa on perinteinen. Hiihtotapaa valvotaan ladun 

varrella. Reitti tekee lenkin, ja kääntöpaikalla/mutkissa on ohjaaja valvomassa, että kaikki hiihtävät oikealle 

reitille. 

Sarjat   matka (noin-matkoja) 

Alle 4 vuotta, pojat, tytöt  100 m 

Alle 6 vuotta, pojat, tytöt  300 m 

Alle 8 vuotta, pojat, tytöt  600 m 

Alle 10 vuotta, pojat, tytöt  900 m 

Kaikissa sarjoissa pojat hiihtävät ensin. Hiihtäjät laitetaan matkaan 30 sekunnin välein. Klo 13 starttaavat alle 

4-vuotiaat ja sen jälkeen 6-vuotiaat, 8-vuotiaat ja 10-vuotiaat. Ikä lasketaan syntymävuoden mukaan. 

Kilpailupaikalla on kuulutus, josta kannattaa seurata kilpailun edistymistä. 

Numerot palautetaan maaliintulon jälkeen Kellokkaan katoksessa ulkona (samalla puolella luontokeskusta 

kuin latu) olevaan palautuspisteeseen. Kaikki kilpailijat saavat numeroa vastaan mehun ja pienen 

namupussin.  

Jokaisessa sarjassa palkitaan mitalilla kolme parasta, ja kaikki saavat suklaapatukan. Palkintojenjako alkaa 

heti, kun kaikki sarjat ovat hiihtäneet. Palkinnot jaetaan Kellokkaan auditoriossa. 

Kilpailun järjestää Ylläksen Ystävät ry yhteistyössä Luontokeskus Kellokkaan kanssa. Kilpailun ovat 

mahdollistaneet tukijat MediYlläs ja CustomSki. Mitalit lahjoittaa Hettula Oy. 

Koska kilpailu järjestetään Luontokeskus Kellokkaassa, pyydämme huomioimaan myös muut vieraat: roskat 

roskiksiin eikä pidetä liikaa meteliä       Luontokeskuksen taide- ja näyttelytilat eivät ole kisajärjestelyaluetta. 

Jätäthän sukset ulkoalueelle. Palkintojenjakoa voi odottaa auditoriossa. 

Kilpailussa otetaan kuvia mediaa (Kuukkeli ja Luoteis-Lappi) sekä Ylläksen Ystävien Facebook-ryhmää varten. 

Sitten vaan riemulla hiihtämään! 

 

 

 


